PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
                  ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Romeu Marsico, nº200 |Centro| CEP 15.900-072 |Taquaritinga – SP
Fone/Faz: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

OFÍCIO

Taquaritinga, 17 de abril de 2023.

Ilustríssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga

Em atendimento ao Ofício nº 182/2023 referente ao requerimento nº
077/2023, venho por meio desse agendar o dia 15 de maio de 2023 com a
finalidade de esclarecimentos sobre as obras ainda não concluídas pela
municipalidade.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de estima e
elevada consideração e nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

_____________________________________
Bruna Borelli

Secretária Municipal de Obras e Meio Ambiente
Engenheira Civil – CREA SP 5070433683

		2023-04-17T13:39:12-0300
	BRUNA CRISTINA BORELLI:45573866877